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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISE LEZHI®

Ne 2316 prot Lezhe, mé OW . 0D 2004

VENDIM
Nr. 22, Daté 29. 02. 2024

PIER
MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIK TE BASHKISE LEZHE PER VITIN 2023

Ng zbatim t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; t& ligjit nr.68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”; t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar; t& Udh&zimit t& Ministrit
t&¢ Financave dhe Ekonomisé nr.22, daté¢ 30.07.2018 “Pér progedurat standarte t& monitorimit t&
buxhetit t& njésive t&¢ vetéqeverisjes vendore”; dhe t& Udh&zimit t& Ministrisé t& Financave dhe
Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”; me propozim té
Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli i Bashkisé Lezhé;

Vendosi:
1. Miratimin e Buxhetit Faktik t& Bashkisé Lezhé& pér vitin 2023, sipas raportit dhe pasqyrave
pérkatése, bashkélidhur kétij vendimi.
2. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI
FLORIDA CUNAJ NDUE LULI
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